44.

& uidebunt omnes finestre saluare dñi. Nequaquā hoc de uideis  
 sed de apostolorum omniumq; scripturā intellegimus choro. Quibus p̄cipit̄  
 ut recedant de hierl̄m. & in toto mundo euangelium predicent.  
 Dicente dño saluatore. Ite docere omnes gentes baptizantes eos  
 in nomine patris & filii & sp̄s sc̄i. Et nequaquā cum uideis blasphemian-  
 tibus maneant. In quorum necem romanus pars & ur exercitus. sed  
 pollutos dere linquant & separent̄ ab eis atq; mundentur. qui por-  
 tant uasa dñi. Templum enim s̄ sp̄s sc̄i & magni domus uasa aurea  
 & argentea. Qualis fuit apostolus paulus qui uas electionis dicitur.  
 Preparauerat se in uas p̄ciosum. & captum in ministerio dñi. Uel cer-  
 te hoc dicendum. quod uasa dñi armatura sit spiritalis. De qua  
 & paulus apostolus loquebatur. Induite uos armatura dñi. & per  
 singula enim erat. lorica iusticie & clipeum fidei. et galeam sa-  
 lutis & gladium sp̄s. qui in p̄tatur uerbum dñi. Ad hoc addit  
 cingulum ueritatis & calciatos pedes. In p̄paratione euangelii pacis.  
 Et in alio loco. Deponentes ergo opera tenebrarum. Induamur  
 armis lucis. Sequit̄. non in tumultu exibitis. neq; prope rabitis.  
 Neq; enim ut uicti de hierl̄m. sed ut uictores recesser̄. Ut qui coti-  
 die p̄dicantes in templo euangelium dñi multa milia uideorū  
 xp̄i fidei subiecerant. & iā mundum illius euangelio subiugarent.  
 p̄ reuuum enim habebant dñm qui congregat̄ eos dñm isrl̄.  
 hoc ē de orbē terrarum unum gregem facerent. Ut implet̄  
 illud quod dñs. ● in euangelio ad patrē loquit̄. Dicit sicut  
 ego & tu unū sumus. sic & isti in nobis unum sint. Et eodem sen-  
 su. & eodem sententia. repugnantia in se uita atq; contraria  
 deserentes. unam adp̄henderint solamq; uirtutem.